In primis, D. præpositus confert omnes præbendas, seii canoni-

catns præfatæ ecclesiæ, in mensibus ordinariis, scilicet martio, junio,

septembri et decembri, pleno jure.

Confirmât omnes dignitates ipsius ecclesiæ.

Item, confert duas semipræbendas ad præsentationem capituli, ex

induite apostolico.

Cura S. Pétri, ad præsentationem D. præpositi.

Cura S. Stepliani, tamquam patronus.

Custodia est incorporata ])ro quatuor pueris clioralibus in dicta

ecclesia S. Stéphanie

Cura S. Catliarinæ.

Custodia ejiisdem.

Cura S. Mariæ Magdalenaj.

Custodia ejusdem.

Cura S. Andreæ.
Custodia ejusdem.

1. Supiuimée par bulle d’innocent X, a la demande de Jean Ruftault,et consacrée

à l’entretien d’un chapelain, qui doit résider, servirai! chœur, instruire et nourrir

(|uatre clercs vêtus de rouge, suivant un lèglemenl de 1528, cité dans ce même
registre, f® 69.
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Capellaniæ funclatæ in ecclesia parochiali S. Stephani.

Gapellania primæ Qiissæ, quam pleno jure confertR. D. præpositus

personæ oriundæ de dioecesi Tornacensi, quæ non obtinet beneficiurn

in alia diœcesi; alioquin haberet R. D. præpositus solum præsenta-

tionem, juxta concordatum factum cum episcopo Tornacensi.

Gapellania secundæ missæ, fundata ad altare S. Jacobi.

Gapellania S. Nicolai, vulg-o Thumesnil, ad altare S. Arnoldi.

Gapellania S. Jacobi, ad altare ejusdem sancti.

Gapellania dicta des Cloquettes, ad altare ejusdem sancti.

Gapellania S. Jacobi, dicta des Partis, ad altare ejusdem sancti.

Gapellania S. Jacobi, dicta de Tournemine, ad altare ejusdem

sancti.

Gapellania S. Jacobi, dicta des Patrouilles, ad altare ejusdem

sancti.

Gapellania Sancti Spiritus, ad altare Pii Grucifixi.

Gapellania S. Vincentii, unita prœcedenti, ex auctoritate reveren-

dissimi ac illustrissirni D. D. Gilberti de Ghoiseul, episcopi Torna-

censis, ac reverendi admodum D. Remigii du Laury, præpositi,

21 octobris 1671.

Gapellania S. Joannis Evangelistæ, ad altare S. Barbaræ.

Gapellania S. Mariæ Magdalenæ.

Gapellania S. Ghristopliori, dicta des Bons Enfanls G

In capella Sanctissimæ Trinitatis.

Gapellania S. Nicolai, ad altare ejusdem sancti, pleno jure.

Gapellania S. Elig-ii.

Gapellania S. Margaretæ.

Gapellania Galetii, vel Galet.

Alix.

Gapellania d’Esquermes, unita collegio patrum Societatis Jesu.

Gapellania S. Joliannis Baptistæ, unita curæ S. Gatliarinæ^.

Gapellania beguinarum, cujus collatio pertinet ad R. D. præpositum

pleno jure.

Gapellania hospitalis des Grimarez, unita patribus fratrum prædi-